[image: РузскийГО-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ         проект

от  ________   №  ____

  О внесении изменений в постановление Администрации Рузского городского округа от 15.07.2021 №2591 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем на основании архивных документов, созданных с 1 января 1994 года»
[bookmark: Par1]
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 22.10.2004  № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Законом Московской области от 25.05.2007 № 65/2007-ОЗ «Об архивном деле в Московской области», на основании письма от 15.09.2021 №37Исх-1422 Главного управления территориальной политики  Московской области, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:
	1.Утвердить приложение №9 к постановлению Главы Рузского городского округа от 15.07.2021 №2591 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем на основании архивных документов, созданных с 1 января 1994 года» в новой редакции (прилагается).
	2.Признать утратившим силу приложение № 9 к  постановлению Главы Рузского городского округа от 15.07.2021 №2591 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем на основании архивных документов, созданных с 1 января 1994 года».
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пеняева Ю.А.

Глава городского округа                                                                 Н.Н. Пархоменко

image1.jpeg